
 

ZARZĄDZENIE Nr 28/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 10  lutego  2014 r. 
 

 w sprawie  zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  2 i 4, art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318) w związku z art.89 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz.1646) oraz § 8 ust.1 pkt 1 Uchwały  Nr LII/660/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z 
dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 2014 zarządza 
się, co następuje: 

    §1. Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu jednostki samorządu terytorialnego w rachunku bankowym 
do wysokości 3.000.000 zł  (słownie: trzy  miliony złotych). 
 
   §2.1.Kredyt zostanie zaciągnięty w banku obsługującym gminę to jest w  GETIN 
NOBLE BANK  S.A. 
 
   2.Kredyt  będzie  spłacony z dochodów własnych gminy do 31 grudnia 2014 r. 
 
   §3.Zabezpieczenie kredytu  stanowić będzie weksel własny in blanco wystawiony przez 
kredytobiorcę wraz z deklaracją wekslową. Jako dodatkowe zabezpieczenie dopuszcza się 
również złożenie przez gminę oświadczenia o poddaniu się egzekucji. 
             
        §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie   z 
obowiązującymi przepisami. 
     
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


